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Gdańsk, dnia 24.05.2024 r. 

    

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Nr postępowania ZP/89/005/U/24 „Świadczenie kompleksowej usługi noclegowej, restauracyjnej, 

konferencyjnej i przewozowej na potrzeby organizacji  Szkoły Letniej „New Approach to Innovative 

Technologies in Manufacturing (NEPTUN)” w ramach projektu 101079398 — NEPTUN — HORIZON-

WIDERA-2021-ACCESS-03 oraz Konferencji „Konstelacja Szkół Naukowych w Inżynierii Mechanicznej 

2024” dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej”. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  

 
Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych /zwaną dalej ustawą Pzp/ (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia: 

1. Wykonawcy zadali Zamawiającemu następujące pytania: 

Dzień dobry, mam kilka pytań odnośnie postępowania przetargowego: 

- widzę drobne nieścisłości w SWZ w stosunku do formularza oferty (np. Lunch z deserem i bez deseru, kolacja z 

oprawą muzyczną / bez oprawy muzycznej), na przykład: szkoła letnia - w opisie zamówienia mamy uroczystą 

kolację z muzyką w tle - natomiast w formularzu oferty jest mowa o DJ,a nie o muzyce w tle - są to zgoła inne 

koszty. 

Tak samo odnośnie grilla - w opisie zamówienia mamy grill z oprawą muzyczną na żywo - natomiast w formularzu 

oferty już nie ma tej informacji. 

Oprawa muzyczna na żywo generuje niemały koszt, który nie wiem, czy mam w obecnej sytuacji wliczać. 

W przypadku konferencji - lunche w opisie zamówienia w przykładowym menu lunchu występuje deser, natomiast 

w formularzu oferty jest mowa o obiadach bez deseru. 

 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Zamawiający w przypadku kolacji z grillem z oprawą muzyczną podczas Szkoły Letniej rozumie jako występ 

zespołu grającego muzykę na żywo. 

W przypadku uroczystej kolacji (bankietu) z muzyką w tle podczas Szkoły Letniej Zamawiający wymaga występu 

DJ-a, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Obiady podczas Konferencji, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (przykładowe menu), powinny być podane 

z deserem. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje błędny formularz ofertowy (tabela 1.7), zgodnie z 

modyfikacją z dnia…………………….. 
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2. Wykonawcy zadali Zamawiającemu następujące pytania: 

Czy podpisany wzór umowy także należy złożyć wraz z załącznikiem nr 9 i 9A do umowy na etapie składania 

oferty? Umowa czyli załącznik nr 3 nie występuję w wersji edytowanej. 

W załączniku nr 1 - formularzu oferty pkt. 1.9 - nie posiadamy ogólnodostępnej i bezpłatnej bazy danych 

umożliwiającej jego samodzielne pobranie przez Zamawiającego w celu potwierdzenia, że osoba działająca w 

imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania - co w tej sytuacji? 

Proszę także o informację, jak mam spełnić warunek z punktu 1.9 formularza oferty - kiedy pełnomocnictwo mamy 

w formie dokumentu do załączenia, a nie w bazie ogólnodostępnej. 

 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Nie ma wymogu składania wzoru umowy wraz z ofertą, w formularzu ofertowym Wykonawca oświadcza, że się z 

nim zapoznał i go akceptuje. 

Wskazana w pkt. 1.9 formularza oferty ogólnodostępna i bezpłatna baza danych to np. wyszukiwarka KRS i 

CEiDG, w KRS-ie jest wskazane kto jest uprawniony do reprezentacji podmiotu (np. do podpisania oferty, do 

wystawienia pełnomocnictwa). Zgodnie z wymogami SWZ pełnomocnictwo należy załączyć do oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. strona internetowa; 
2. a/a                               
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